МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru
От __________ № __________
На № __________ от __________

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемые коллеги!

Согласно плану работы ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ»
на 2023–2024 учебный год 13-14 апреля 2024 года состоятся областные
соревнования по автомодельному спорту среди обучающихся.

Заявки на участие в соревнованиях принимаются по форме Положения в
срок до 1 апреля 2024 г. на e-mail: techcenteryrg@yandex.ru с пометкой
«Соревнования АВТО». Положение на сайте: http://дом-юнармии42.рф

Соревнования проводятся по адресу: г. Юрга, ул. Ленинградская, д.10,
ГПОУ «Юргинский техникум машиностроения и информационных
технологий».

Справки по тел.:
– в г. Кемерово: 8 (384-2) 52-17-10, Морозова Роза Сергеевна,

педагог-организатор ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ»;
– в г. Юрге: 8-923-532-14-10, Римшева Наталья Ароновна, методист

МБУДО «ГЦД(ю)ТТ г.Юрги».

С уважением,
заместитель министра                                                               О.Н.Колесниченко

Исп.: Темная А. В.
тел. 8(384-2) 36-36-36

mailto:techcenteryrg@yandex.ru
http://%D0%B4%D0%BE%D0%BC-%D1%8E%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BC%D0%B8%D0%B842.%D1%80%D1%84/